МБОУ Нижнекурятская СОШ

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                № 9/2-од

с.Нижние Куряты

О создании первичного отделения РДДМ «Движение первых».

 В рамках реализации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

(далее РДДМ «Движение Первых»). Протокол №1 от сентября 2023 г, во исполнение

рабочей программы воспитания на 2023-2024 учебный год, Календарного плана

воспитательной работы на 2023-2024 уч.год, с целью развития социальной активности

общеобразовательных учреждений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе МБОУ

Нижнекурятская СОШ.

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ

«Движение первых» педагога-организатора школы Румянцеву В. С.

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение

первых» 2023 - 2024 г.

4. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых»

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя диреткора

по УВР Русских Л. В.

Директор МБОУ Нижнекурятская СОШ                             И. А. Макарова

С приказом ознакомлены:

_____________ В. С. Румянцева

_____________ Л. В. Русских

		2023-10-18T12:39:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕКУРЯТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Е. ДУРНОВЦЕВА"